2. שניים עשר (12) חודשי מאסר אשר לא יירוצו אלא אם יעבור הנאשם על העבירה בה הורשע
או בכל עבירת אלימות תוך שלוש שנים מיום שיחרורו ממאסרו.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,000 ₪ שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנתיים
מיום מתן גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.